委託業務成績評定点の公開（閲覧）について（お知らせ）

大分県土木建築部では、下記のとおり、令和 5 年度から前年度に完了した委託業

務のうち、成績評定を行った委託業務にかかる評定点の公開を行うこととしますの

で、お知らせします。

 〇公開方法について

  １．各業務における成績評定通知書を閲覧方式により情報提供する。
    県下各土木事務所（総務課）にて、成績評定を行った委託業務の過去１年

分の通知書（別記様式第２）の写しを簿冊に編集し、依頼があれば閲覧に供

するもの

  ２．公開の対象
    前年度の完了検査において成績評定を実施した委託業務

  ３．対象業務
    土木建築部発注の土木関係建設コンサルタント業務、測量業務

  ４．公開期間

     閲覧に供した年度から翌年度末までとする

   ５．実施時期
     令和５年度５月以降公開

問合せ先 大分県 土木建築部 工事検査室
TEL 097-506-4732
e-mail a18720@pref.oita.lg.jp